

**MINISTERIO DE CULTURA**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

10 de noviembre de

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(CULTURA-DAF-CM-2022-0097)**

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE EQUIPOS Y COMPONENTES INFORMATICOS PARA VARIAS AREAS**

**Detalle**

| Item | Código   | Cuenta     | Descripción                                          | Cantidad | Unidad | Precio          | Valor                 |
|------|----------|------------|------------------------------------------------------|----------|--------|-----------------|-----------------------|
| 1    | 43211507 | 2.6.1.3.01 | COMPUTADOR PARA TRABAJOS DE EDICION DE AUDIOVISUALES | 1.00     | UD     | 200,000.00      | 200,000.00            |
| 2    | 43211503 | 2.6.1.3.01 | LAPTOP PARA TRABAJOS DE EDICION DE AUDIOVISUALES     | 2.00     | UD     | 90,000.00       | 180,000.00            |
| 3    | 43211503 | 2.6.1.3.01 | LAPTOP PARA TRABAJOS DE OFICINA                      | 2.00     | UD     | 50,000.00       | 100,000.00            |
| 4    | 43211903 | 2.6.1.3.01 | MONITOR LED HD DE 27 PULGADAS                        | 10.00    | UD     | 15,000.00       | 150,000.00            |
| 5    | 43211509 | 2.6.1.3.01 | TABLETA DE 11 PULGADAS                               | 1.00     | UD     | 50,000.00       | 50,000.00             |
| 6    | 43201803 | 2.3.9.2.01 | DISCO DURO SSD 500GB DE                              | 50.00    | UD     | 5,300.00        | 265,000.00            |
| 7    | 32101601 | 2.3.9.2.01 | MEMORIA RAM DDR4 A 2666 MHZ DE 8GB                   | 30.00    | UD     | 2,000.00        | 60,000.00             |
| 8    | 43211708 | 2.3.9.2.01 | TECLADO ALAMBRICO                                    | 10.00    | UD     | 800.00          | 8,000.00              |
| 9    | 43211708 | 2.3.9.2.01 | MOUSE ALAMBRICO OPTICO                               | 10.00    | UD     | 600.00          | 6,000.00              |
| 10   | 43211708 | 2.3.9.2.01 | COMBO TECLADO Y MOUSE OPTICO                         | 10.00    | UD     | 1,500.00        | 15,000.00             |
| 11   | 43211711 | 2.6.1.3.01 | ESCANER DE ALTO VOLUMEN                              | 3.00     | UD     | 40,000.00       | 120,000.00            |
| 12   | 43201803 | 2.3.9.2.01 | DISCOS DUROS DE NAS                                  | 4.00     | UD     | 20,000.00       | 80,000.00             |
|      |          |            |                                                      |          |        | <b>Total RD</b> | <b>\$1,234,000.00</b> |

**Plan de Entrega Estimado**

| Ítem     | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|----------|----------------------|--------------------|-----------------|
| <b>1</b> | Sede                 |                    | Noviembre 2022  |

  
**Angel Cuevas R.**

**Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino